Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 7385

Forno Elettrico 4 teglie - 435x350 mm / 433x322 mm - MECCANICO GRILL

Descrizione

Forno Elettrico 4 teglie - 435x350 mm / 433x322 mm. Interno ed esterno in Acciaio Inox con
finiture esterne in Scoth Bright. Camera con angoli arrotondati. Doppio motore e doppia ventola.
Sistema di ventilazione interna a diffusione globale. Maniglia con sostegno e tubolare in Acciaio
Inox. Timer 60 minuti. Termostato 280°C. llluminazione interna. Porta fredda con vetri a basso
emissivo, vetro interno estraibile. Guide per teglie antiribaltamento estraibili. Guarnizione porta ad
incastro

Dimensioni

Dimensioni esterne 589x660x580 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Amperaggio
Capacita teglie
Peso

Potenza Elettrica
Potenza grill

Voltaggio

Elettrico

14 A

4 435x350 mm / 433x322 mm
33 kg

3.1 kW

1.7 kw

230V


http://www.tcpdf.org

