

Cod: 7385

## Forno Elettrico 4 teglie - 435x350 mm / 433x322 mm - MECCANICO GRILL



## **Descrizione**

Forno Elettrico 4 teglie - 435x350 mm / 433x322 mm. Interno ed esterno in Acciaio Inox con finiture esterne in Scoth Bright. Camera con angoli arrotondati. Doppio motore e doppia ventola. Sistema di ventilazione interna a diffusione globale. Maniglia con sostegno e tubolare in Acciaio Inox. Timer 60 minuti. Termostato 280°C. Illuminazione interna. Porta fredda con vetri a basso emissivo, vetro interno estraibile. Guide per teglie antiribaltamento estraibili. Guarnizione porta ad incastro

## **Dimensioni**

Dimensioni esterne	589x660x580 mm

## Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Amperaggio	14 A
Capacità teglie	4 435x350 mm / 433x322 mm
Peso	33 kg
Potenza Elettrica	3.1 kW
Potenza grill	1.7 kW
Voltaggio	230 V